

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000648187



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 29.06.2026 / 29.06.2026 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.P. Scoala Profesionala din Ungheni, OR.UNGHENI Stefan cel Mare si Sfint nr.137		c.f./ nr.TVA 1007609001831 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		"BNV" S.R.L., OR.UNGHENI Nationala nr.119 Cont MD12AG000002251938012093, Moldova Agroindbank Ungheni, AGRNMD2X788		c.f./ nr.TVA 1003609000744 / ф.к./ код НДС 9500089							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Scoala Profesionala din Ungheni, OR.UNGHENI Stefan cel Mare si Sfint nr.137		c.f./ nr.TVA 1007609001831 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate ; Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Ungheni str.Romana 83 Пункт погрузки			6. Punct descărcare Ungheni Пункт разгрузки								
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/aci velor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
3060202. Drisca 100*220/hirt 08A115	buc	3	55.833333	167,50	20	33,50	201,00				
3150166. Bobina slefuit A115*20m P120	m	20	8.75	175,00	20	35,00	210,00				
2070004. Folie 3mm/100	m2	100	6.666667	666,67	20	133,33	800,00				
4044398. Set p/inst.10*80B p/WC BKMMX alb	set	1	9.666667	9,67	20	1,93	11,60				
4030178. Niplu 3/4 A0502	buc	1	19.583333	19,58	20	3,92	23,50				
4010370. Trecere PP D.110*50 sur lungAq	buc	1	16.666667	16,67	20	3,33	20,00				
4010023. Teu PP 110*110/90 sur Aquer	buc	1	50	50,00	20	10,00	60,00				
4010057. Deviere trecer/plast 110/45	buc	2	22.5	45,00	20	9,00	54,00				
4010030. Mufa PP d.110 sur Turplast	buc	1	30	30,00	20	6,00	36,00				
4010026. Conduct plastic 50*1,8*1000mm	buc	1	25.416667	25,42	20	5,08	30,50				
4010552. Coliere 50	buc	2	7	14,00	20	2,80	16,80				
4010554. Teava PND PE100 PN10 D25 1/200	m	1	9.166667	9,17	20	1,83	11,00				
4031322. Cot PND 25 Arangul	buc	2	20.666667	41,33	20	8,27	49,60				
4030629. Mufa PND conect.25x1/2B MPN	buc	2	10	20,00	20	4,00	24,00				
4031298. Teu latuni 1/2H MPN	buc	1	29.166667	29,17	20	5,83	35,00				
4031085. Cot PND 25 x 1/2H	buc	1	10.5	10,50	20	2,10	12,60				
4031493. Robinet bila 1/2 HB flut.PN20	buc	1	51.666667	51,67	20	10,33	62,00				
4031167. Colier plast.teava PPRd.25/200	buc	2	2.333333	4,67	20	0,93	5,60				
2080445. Banda autoadeziva100mm*45m P/P	buc	2	35.166667	70,33	20	14,07	84,40				
3042439. Stativ telescop 2m metal	buc	1	121.666667	121,67	20	24,33	146,00				
3042439. Stativ telescop 2m metal	buc	3	121.666667	365,00	20	73,00	438,00				
3082004. Sur rigips/met 3.5*25 100	set	4	15.166667	60,67	20	12,13	72,80				
3090766. Ruleta 5M*19mm corp.cauc.3fix	buc	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00				
3090316. Ruleta 25mm*10m Shiftlock otel	buc	1	160	160,00	20	32,00	192,00				
3090874. Nivelă 100cm 2bule KAPRO	buc	1	292.5	292,50	20	58,50	351,00				
3140124. Maestrie miner plastic	buc	2	24.166667	48,33	20	9,67	58,00				
3490031. Silicon sanit.transp280mlBISON	buc	2	100	200,00	20	40,00	240,00				
2048731. Silic.San.trans 280ml Zw. 1/12	buc	5	79.166667	395,83	20	79,17	475,00				
2020687. Cornier PVC 3m 1/25	buc	20	7.166667	143,33	20	28,67	172,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3281,18	X	656,22	3937,40	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000648187

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VASILE BINZARU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director VASILE BINZARU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.06.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

contabil NELEA GLODEANU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 130563						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						